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NAISTEN LONG JOHN
PITKAHIHAINEN T-PAITA

Leveys cm*

XS 46

S 48,5

M 51

L 58,5

XL 56

XXL 58,5

Tol +/- 15

« Materiaali: 82 % polyesteria, 14 %
viskoosia, 4 % elastaania

« Paino: 190 g/m?

» Rullattavat hihat ja tamppi kiinnitysta varten
» Pyo6rea nappi kaula-aukko

» Ribbikanttaus hihansuissa ja helmassa

Koot: XS - XXL

Pituus cm**
64
66
68
70
72
74
15

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta

** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan selkapuolelta mitattuna
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